
INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:38:47
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21431
21431
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Cuenta Contable: 21431 Contribuciones Patronales por Pagar de Ejercicios Anteriores

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN

HN

ENG

ENG

0503001

0601001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION 
PROFESIONAL INFOP
INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

 30,846.76

 107,611.13

 31,526.89

 107,611.13

 680.13

 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  138,457.89  139,138.02  680.13



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:34:39
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21196
21196
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Cuenta Contable: 21196 Otras Cuentas por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN

ENG
ENG
ENG
RTN

TID
TID
TID
TID

0449001
0601001
0902001

08019998382704

0501-1983-15373
0801-1976-01333
0801-1987-05406
1703-1968-00013

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
BANCO CENTRAL DE HONDURAS
CONSULTORES Y PLANIFICADORES REG. DE 
DESARROLLO, S DE R L.
JOSE ARMANDO FUNEZ MENA
NANCY EVY RIVERA MANZANARES
SANDRA PAOLA TORRES FLORES
JUAN CARLOS FLORES DOMINGUEZ

 374,706.57
 7,542.04

 722,826.00
 97,284.85

 39,600.00
 25,000.00
 76,331.91
 34,138.44

 409,434.84
 7,542.04

 722,826.00
 97,284.85

 39,600.00
 25,000.00
 76,331.91
 34,138.44

 34,728.27
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  1,377,429.81  1,412,158.08  34,728.27



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:35:38
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21411
21411
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Cuenta Contable: 21411 Cuentas por Pagar Comerciales de Ejercicios Anteriores

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN

HN

HN
HN
HN
HN

HN
HN

HN
HN
HN

ENG
ENG
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN

RTN

RTN

RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN

TID
TID
TID

0449001
0902001

01071959015890

05019002064060
05019003076584
05019004242033
05019008164388
05019010314509
05019019169973
05019995000152
05019999176134
08019000218669
08019000236099

08019002261403
08019002265526
08019002278310
08019004236284
08019004485835
08019005005535
08019008129627
08019009244300

08019009260029

08019011428506

08019012503147
08019013578169
08019016886498
08019995320455

08019995355582
13019003039709

0801-1957-02739
0801-1986-03216
1309-1997-00111

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
BANCO CENTRAL DE HONDURAS
EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E 
INSTALACIONES ESPECIALES
SEGUROS DEL PAIS S A
AGENCIA DE VIAJES ISEL S DE RL
BAC HONDURAS S.A.
TURISMO Y PUBLICACIONES SRL
PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
GRUPO KIRI PARKING S DE RL
EMBOTELLADORA DE SULA SA
ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
NAVEGA S.A. DE C.V.
ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN 
FELIPE S DE R L
CABLE COLOR S.A DE C.V
OVERSEAS CHEMICALS, S. DE R.L.
DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.
SEGUROS BOLIVAR HONDURAS,S.A
CAMARA NACIONAL DE TURISMO DE HONDURAS
HONDUARTES S. DE R.L.
LLANTIRAMA S DE R L
BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, 
SRL
CONSULTORIA Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE 
INGENIERIA CIVIL Y REPRESENTACI SRL DE CV
AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE 
C.V.
EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL
DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V
CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. 
DE C.V.
AGROBIOTEK LABORATORIOS S DE R L
MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS 
DEL CENTRO DE LEMPIRA
JOSE FERNANDO PEREIRA MARTINEZ
MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ
ANA DIRIAN RAMOS REYES

 2,569,497.00
 11,441,614.48

 29,877.00

 69,636.24
 2,900.00

 173,886.48
 0.00

 81,282.62
 14,000.00
 13,300.00

 344,034.00
 51,883.20
 42,000.00

 20,930.00
 6,729.20
 6,760.00
 6,267.47

 279,450.00
 153,000.00

 0.00
 6,036.00

 402,940.80

 5,385.45

 11,270.00
 0.00

 3,080.00
 19,633.95

 91,241.00
 6,750.00

 14,160.00
 115,509.61

 6,000.00

 2,569,497.00
 12,907,353.32

 29,877.00

 69,636.24
 2,900.00

 218,534.76
 238,153.50
 81,282.62
 14,000.00
 13,300.00

 344,034.00
 70,380.00
 42,000.00

 20,930.00
 6,729.20
 6,760.00
 6,267.47

 279,450.00
 153,000.00
 16,000.00
 6,036.00

 402,940.80

 5,385.45

 11,270.00
 41,170.00
 3,080.00

 19,633.95

 91,241.00
 6,750.00

 14,160.00
 115,509.61

 6,000.00

 0.00
 1,465,738.84

 0.00

 0.00
 0.00

 44,648.28
 238,153.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 18,496.80
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 16,000.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 41,170.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario  0.00  0.02  0.02

Totales:  15,989,054.50  17,813,261.94  1,824,207.44



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:36:44
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21421
21421
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Cuenta Contable: 21421 Sueldos por Pagar Funcionarios de Ejercicios Anteriores

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

ENG
ENG
ENG
RTN

RTN
RTN
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

0449001
0601001
0902001

08019001212344

08019002267076
08019995324659

0401-1993-01009
0404-1993-01080
0404-1994-00685
0501-1981-06556
0501-1982-05572
0501-1987-08625
0501-1989-02320
0501-1992-11352
0501-1995-09264
0501-1997-13647
0507-1989-00063
0511-1998-00192
0603-1981-03235
0801-1946-01467
0801-1967-00314
0801-1968-06505
0801-1983-18893
0801-1986-16748
0801-1988-13013
0801-1994-13495
0801-1994-23012
1101-1995-00039
1301-1988-00123
1807-1993-02998
1807-2003-00928

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
BANCO CENTRAL DE HONDURAS
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA 
FAMILIA LIMITADA
BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
FRANCIA MARIA MUÑOZ AGUILAR
VILMA ALEJANDRA CUEVA PEÑA
FLOR DE MARIA CUEVA LOPEZ
OLIVIA GERTRUDIS HERNANDEZ LEMUS
JULISSA DEL CARMEN RODRIGUEZ CASTRO
RAMON ERNESTO GRAVINA ESPINOZA
GERMAN JAVIER CHAVEZ VALLECILLO
MARYORIE ABIGAIL PEGO FRANCO
ANDRE BENJAMIN PAVON ALVARADO
LUIS RICARDO ESTRADA ERAZO
PEDRO LUIS MILLA CHAVEZ
FERNANDO ALFREDO GUIFARRO POSAS
JONY ALEXSANDER LAINEZ
JESUS VELASQUEZ RODRIGUEZ
SYLVIA NADESDA ZELAYA CALIX
XIOMARA LIZETH VALERIANO ALVARADO
SANDRA MARICELA MARTINEZ RENDON
LAURA BEATRIZ ACOSTA CARCAMO
SCARLETH MICHELLE PAREDES MARTINEZ
JOSUE ALEXIS MARTINEZ ZERON
MARIA JOSE DIAZ DIAZ
SHAMANTHA MARIE BODDEN MC NAB
MARIO ALEJANDRO ROSA GUEVARA
RONAL EDILBERTO ROMERO CRUZ
MARIA MERCEDES TORRES ORELLANA

 79.28
 39,020.44

 394,737.79
 34,138.44

 166.67
 3,080.00

 27,953.00
 34,096.54
 27,953.00
 43,621.30
 24,104.74
 12,204.74
 11,663.96
 25,904.74
 23,711.04
 4,500.00
 3,300.00
 3,149.61

 27,953.00
 0.00

 150,000.00
 3,500.00

 60,000.00
 34,500.00

 0.00
 0.00

 11,500.00
 87,023.70
 29,067.55
 18,100.00
 1,968.51

 1,504.46
 39,020.44

 394,737.79
 34,138.44

 166.67
 3,080.00

 27,953.00
 34,096.54
 27,953.00
 43,621.30
 24,104.74
 12,204.74
 11,663.96
 25,904.74
 23,711.04
 4,500.00
 3,300.00
 3,149.61

 27,953.00
 79,808.20

 150,000.00
 3,500.00

 60,000.00
 34,500.00
 67,913.04
 4,300.00

 11,500.00
 87,023.70
 29,067.55
 18,100.00
 1,968.51

 1,425.18
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 79,808.20
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 67,913.04
 4,300.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario  0.00  3,005.40  3,005.40

Totales:  1,136,998.05  1,293,449.87  156,451.82



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:37:32
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21425
21425
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Cuenta Contable: 21425 Otros Servicios No Personales por Pagar de Ejercicios Anteriores

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN

TID
TID

0801-1987-05406
1807-1983-00656

SANDRA PAOLA TORRES FLORES
PERLA JANETH QUEZADA MACHIGUA

 12,642.09
 0.00

 12,642.09
 135,330.00

 0.00
 135,330.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  12,642.09  147,972.09  135,330.00



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:39:36
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21433
21433
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Cuenta Contable: 21433 Beneficios y Compensaciones por Pagar de Ejercicios Anteriores

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

ENG
ENG
RTN
RTN

RTN
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

0602001
0902001

08019000232230
08019001212344

08019003245228
0311-1958-00110
0510-1954-00449
0801-1953-05109
0801-1958-06494
0801-1973-05524
0801-1986-16748
0801-1988-13013
0801-2012-16754
1401-1984-02517

INJUPEMP
BANCO CENTRAL DE HONDURAS
BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA 
FAMILIA LIMITADA
CACPAGAL
MIGUEL ANGEL CACERES CALIX
MARINA PADILLA PALACIOS
SALVADOR ENRIQUE ECHIGOYEN LOPEZ
CONCEPCION VAQUEDANO SAUCEDA
ANA LUCIA FUNES TREJO
LAURA BEATRIZ ACOSTA CARCAMO
SCARLETH MICHELLE PAREDES MARTINEZ
STEPHANIE ALEXANDRA CHACON CASTILLO
BLANCA ESTELA GUERRA

 847,396.02
 6,868.54

 151,282.71
 39,497.84

 174,142.12
 82,613.08

 401,777.71
 751,887.00
 73,366.68

 0.00
 5,981.48

 0.00
 131,745.60
 301,366.50

 847,396.02
 6,868.54

 151,282.71
 39,497.84

 174,142.12
 82,613.08

 401,777.71
 751,887.00
 73,366.68

 145,924.74
 5,981.48

 74,586.96
 131,745.60
 301,366.50

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 145,924.74
 0.00

 74,586.96
 0.00
 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  2,967,925.28  3,188,436.98  220,511.70



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:41:00
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21451
21451

 
 

 
 

 
 

Página 1 de 1

Cuenta Contable: 21451 Transferencias al Sector Público por Pagar de Ejercicios Anteriores

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN

HN

ENG

ENG

0507001

0901001

INST HOND PARA LA PREV DEL ALCOHOLISMO D 
Y F IHADFA
BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y 
LA VIVIENDA

 20,000.00

 0.00

 20,000.00

 20,000,000.00

 0.00

 20,000,000.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  20,000.00  20,020,000.00  20,000,000.00



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:41:39
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21452
21452
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Cuenta Contable: 21452 Transferencias al Sector Privado por Pagar de Ejercicios Anteriores

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN

RTN
RTN

01019014700102
08019004485835

CAMARA DE TURISMO DE LA CEIBA
CAMARA NACIONAL DE TURISMO DE HONDURAS

 1,130,000.00
 27,439.80

 1,130,000.00
 954,852.80

 0.00
 927,413.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  1,157,439.80  2,084,852.80  927,413.00



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:42:30
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21458
21458
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Cuenta Contable: 21458 Donaciones al Sector Público por Pagar de Ejercicios Anteriores

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN ENG 1101001 MUNICIPALIDAD DE LA CEIBA ATLANTIDA  0.00  1,125,000.00  1,125,000.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  0.00  1,125,000.00  1,125,000.00



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:17:20
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21121
21121
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Cuenta Contable: 21121 Sueldos y Salarios por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN

HN
HN

HN
HN
HN

HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

ENG
ENG
ENG
ENG
ENG
RTN
RTN

RTN
RTN

RTN
RTN

RTN
RTN
RTN

RTN
RTN

RTN
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

0449001
0601001
0602001
0902001
1801001

05029000001320
08019000216085

08019000232230
08019001212344

08019002267076
08019002282742

08019003076436
08019003245228
08019009252179

08019995324659
08019999404670

08019999406510
0101-1982-03461
0101-1983-01932
0101-1987-02108
0101-1987-02340
0101-1989-01210
0101-1992-00345
0101-1996-00548
0101-1997-02892
0101-1999-01133
0101-1999-01742
0101-2001-03596
0104-1996-00543
0106-1976-00259
0106-1990-00251
0107-1980-02625
0107-1997-00984
0107-1998-00046
0107-1998-01603
0107-2000-01571
0107-2002-01133
0107-2002-01306
0107-2003-00914
0201-1969-00243
0209-1995-00404
0302-1978-00074
0302-1984-00134
0312-1975-00248
0401-1993-01009
0404-1983-00414
0404-1990-00964
0404-1992-00294
0404-1993-01080
0404-1994-00685
0404-1996-00050
0404-2000-00681
0501-1968-10158
0501-1974-01420
0501-1981-06556
0501-1982-01878
0501-1982-05572
0501-1987-08625

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
INJUPEMP
BANCO CENTRAL DE HONDURAS
ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL
TELEFONICA CELULAR S.A.
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO FE Y 
ESPERANZA L
BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA 
FAMILIA LIMITADA
BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y 
CONTADORES PUBLICOS
BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
CACPAGAL
PREVENIR SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA
PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS
COLEGIO DE ADMINISTRADORES DE EMPRESAS 
DE HON , CON REGISTRO RUC
BANCO DE LOS TRABAJADORES
MARCO ANTONIO PERALTA MONCADA
EVIN JEMINA CARIAS MILLER
YURI ESMERALDA AGUIRIANO PUERTO
SERGIO OMAR GUZMAN ACEBEDO
HEIDI JULISSA ZAVALA VARGAS
RIXY ALEJANDRA AGUILAR ARGUETA
ABRIL IRANHIA SANCHEZ MATUTE
NICHOLLE ALEJANDRA FERNANDEZ AQUINO
MELANIE GISSEL VALLADARES SALGADO
WILMER ISAAC ARGUETA AQUINO
JOSUE DAVID CABRERA ANDINO
EMILSON EXEQUIEL ROSALES HERNANDEZ
ROGER MAURICIO MONTES GOMEZ
JERSON DANIEL MATAMOROS RUIZ
MARIHELA NOHELY GARCIA SAUCEDA
FRANCISCO JOSE ERAZO TORRES
LUIS ENRIQUE NUÑEZ PAGOADA
JAFET ANTONIO CALIX CASTRO
JUAN RAMON PONCE GARCIA
DARWIN GILBERTO MEJIA CONTRERAS
MARIA ELIZABETH AGUILAR OSEGUERA
JENNIFER PAOLA BUSTAMANTE VASQUEZ
MARVIN OMAR CACHO
YANIRA SIREY RODRIGUEZ CHACON
VILMA XIOMARA LOPEZ FONSECA
LINDA MARILU ALCERRO VELASQUEZ
ANA MARIA BUESO ROMERO
FRANCIA MARIA MUÑOZ AGUILAR
MARTHA SILVIA MEMBREÑO FLORES
BLANCA FLORIDALMA RODRIGUEZ LOPEZ
KEVIN GEOVANY MARQUEZ CUEVAS
VILMA ALEJANDRA CUEVA PEÑA
FLOR DE MARIA CUEVA LOPEZ
ISAMARI BEATRIZ MORALES GUERRA
IRVIN ALBERTO ASMEN AGUIRRE
DELMY YOLANDA URBINA PORTILLO
ANNER FABRICIO LOPEZ JEREZANO
OLIVIA GERTRUDIS HERNANDEZ LEMUS
RAFAEL ENRIQUE NUÑEZ VASQUEZ
JULISSA DEL CARMEN RODRIGUEZ CASTRO
RAMON ERNESTO GRAVINA ESPINOZA

 1,509,201.84
 512,450.74

 6,052,487.11
 2,479,802.02

 207,846.64
 143,716.26
 48,678.03

 131,006.68
 395,171.44

 28,881,351.02
 30,525.00

 5,024,499.99
 3,704,591.16

 43,680.00

 589,200.65
 12,765.00

 105,345.60
 7,850.00

 92,000.00
 13,410.00
 8,700.00

 15,700.00
 4,710.00
 8,700.00
 8,700.00
 7,850.00

 16,550.00
 15,700.00
 7,850.00
 8,700.00
 4,710.00

 73,278.77
 7,850.00
 7,065.00
 7,850.00
 7,065.00
 7,065.00
 9,420.00
 4,710.00

 10,990.00
 29,900.00
 22,400.00
 12,560.00
 7,850.00

 27,953.00
 54,165.00
 68,295.00
 4,710.00

 254,861.86
 27,953.00
 28,260.00
 30,615.00
 22,400.00
 10,080.00
 43,621.30
 7,850.00

 121,544.74
 12,204.74

 1,509,201.84
 554,714.40

 6,053,961.11
 2,691,874.45

 207,846.64
 143,716.26
 48,678.03

 131,006.68
 395,171.44

 28,881,351.02
 30,525.00

 5,029,322.01
 3,704,591.16

 43,680.00

 590,540.65
 12,765.00

 105,345.60
 7,850.00

 92,000.00
 13,410.00
 8,700.00

 15,700.00
 4,710.00
 8,700.00
 8,700.00
 7,850.00

 16,550.00
 29,306.40
 7,850.00
 8,700.00
 4,710.00

 76,363.29
 7,850.00
 7,065.00
 7,850.00
 7,065.00
 7,065.00
 9,420.00
 4,710.00

 10,990.00
 29,900.00
 22,400.00
 12,560.00
 7,850.00

 27,953.00
 54,165.00
 68,295.00
 4,710.00

 271,962.20
 27,953.00
 28,260.00
 30,615.00
 22,400.00
 10,080.00
 43,621.30
 7,850.00

 121,544.74
 12,204.74

 0.00
 42,263.66
 1,474.00

 212,072.43
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 4,822.02
 0.00
 0.00

 1,340.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 13,606.40
 0.00
 0.00
 0.00

 3,084.52
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 17,100.34
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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Cuenta Contable: 21121 Sueldos y Salarios por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

TID
TID
TID
TID

0501-1987-11692
0501-1989-02320
0501-1989-04128
0501-1992-11352
0501-1995-09264
0501-1996-07130
0501-1997-13647
0502-1999-00926
0503-2000-00225
0507-1989-00063
0509-1982-00366
0509-1993-00436
0510-1996-00101
0510-2001-01373
0511-1998-00192
0601-1977-00861
0601-1989-01376
0601-1991-01378
0603-1981-03235
0605-1976-00337
0606-1988-00280
0606-1989-00493
0606-1995-00148
0611-1986-01033
0615-1992-00229
0702-1985-00041
0703-1984-01209
0703-1989-00850
0704-1986-00036
0704-1988-01113
0704-1990-00107
0704-1992-01132
0705-1992-00004
0712-1977-00209
0801-1946-01467
0801-1956-01570
0801-1964-00971
0801-1966-04359

0801-1967-00314
0801-1967-02536
0801-1967-09059
0801-1968-05257
0801-1968-06505
0801-1971-07471
0801-1972-01294
0801-1975-09251
0801-1976-03488
0801-1976-05221
0801-1976-08124
0801-1977-05372
0801-1977-11310
0801-1978-03977
0801-1978-05893
0801-1980-00422
0801-1980-13604
0801-1982-01783

0801-1982-17468
0801-1983-18893
0801-1984-02013
0801-1984-06865

ZULEMA JEANNETTE JIMENEZ
GERMAN JAVIER CHAVEZ VALLECILLO
MIRIAN GEORLENNY CARDONA REYES
MARYORIE ABIGAIL PEGO FRANCO
ANDRE BENJAMIN PAVON ALVARADO
NELSY WALDINA ZELAYA VASQUEZ
LUIS RICARDO ESTRADA ERAZO
CRISTHIAN JOSUE FLORES CHAVARRIA
CRISTHIAN ALFONSO CHINCHILLA MENJIVAR
PEDRO LUIS MILLA CHAVEZ
LEILA MARIA EUGENIA ANTUNEZ MARTINEZ
YOSSELY GABRIELA ERAZO ARANDA
MARIA ELENA ULLOA URREA
ASTRID JOHANNA ENAMORADO HERNANDEZ
FERNANDO ALFREDO GUIFARRO POSAS
RAFAEL ANTONIO ALEGRIA MARADIAGA
DILIANA CONCEPCION CRUZ OSORTO
CARLOS MAURICIO PINEDA SEVILLA
JONY ALEXSANDER LAINEZ
JULIO ALBERTO VALLEJO
GLEMIS APORLICARPIA GONZALEZ AYALA
YARELIS JOSEFINA CRUZ HERNANDEZ
 GERMAN ANTONIO ESPINAL VASQUEZ
RONALD ALEXANDER RODRIGUEZ RIVAS
GARY RENIERY MARADIAGA ORDOÑEZ
DALIA MERCEDES MEJIA VALLECILLO
RUTH MARGARITA CASTILLO SANTOS
MILVIA MARILU OLIVEROS VALLADARES
DARLING ARGELIA HERNANDEZ CARCAMO
ROSAURA MARIAN VALLECILLO VASQUEZ
BESSY LIDENIA MERLO PEREZ
CLAUDIA PAOLA CRUZ FERRUFINO
MARYURY YULIZA SAUCEDA ANDINO
BESSY BETTY MENDOZA VALLADARES
JESUS VELASQUEZ RODRIGUEZ
MARIA EUGENIA LANDA MOLINA
LIDIA ROSIBEL CALIX SALGADO
JORGE SIDNEY PEREZ DEL CID/CENTRO CLINICO 
VISUAL
SYLVIA NADESDA ZELAYA CALIX
NORMA LEZETH SANTOS CRUZ
GREGORIO ANTONIO RODAS RIVAS
MIREYA TERESA ESPINOZA GUZMAN
XIOMARA LIZETH VALERIANO ALVARADO
ANTONIA RUTILIA ILOVARES PONCE
GLORIA MARICRUZ ORELLANA FONSECA
INDIRA ALEJANDRA OYUELA ARCHAGA
MAYRA ESMERALDA GIRON RIVERA
ROCIO YAMILETH LANZA BANEGAS
LILIAN YOLANDA GARAY VASQUEZ
RUBEN ANDRE MEZA MEJIA
LUIS FERNANDO MIRANDA LAGOS
CLAUDIA JACKELINE DOMINGUEZ ESPINOZA
CESAR AUGUSTO RIVAS BARRIENTOS
WALTER NOE ARGUETA RODRIGUEZ
FANNY GRACIELA YNESTROZA SAUCEDA
CHRISTIANE ALEJANDRA MONTECINOS 
CARDENAS
INGRID SUYAPA DIAZ DOMINGUEZ
SANDRA MARICELA MARTINEZ RENDON
LUIS HUMBERTO ALVARADO VALERIANO
ALEJANDRA PAOLA ESPINAL PINEDA

 11,200.00
 11,663.96
 11,200.00

 113,264.74
 23,711.04
 4,710.00
 4,500.00
 7,850.00

 39,642.50
 3,300.00

 22,400.00
 11,200.00
 7,065.00
 7,850.00
 3,149.61
 8,700.00
 4,710.00

 0.00
 27,953.00
 7,850.00
 7,850.00

 15,700.00
 10,990.00
 7,850.00

 69,080.00
 61,230.00
 8,480.00

 29,900.00
 172,000.00
 77,715.00
 24,000.00

 172,000.00
 92,200.00

 150,000.00
 47,884.92
 21,833.52
 20,700.00
 38,514.68

 295,000.00
 6,250.00

 14,272.65
 17,444.27
 25,900.00
 7,850.00
 8,750.00

 29,921.04
 7,850.00

 38,000.00
 7,850.00

 14,666.61
 152,000.00
 69,080.00

 181,800.00
 90,000.00
 40,000.00
 18,017.61

 41,816.17
 648,191.30

 7,850.00
 7,850.00

 11,200.00
 11,663.96
 24,806.40

 113,264.74
 23,711.04
 4,710.00
 4,500.00
 7,850.00

 56,520.00
 3,300.00

 22,400.00
 11,200.00
 7,065.00
 7,850.00
 3,149.61
 8,700.00
 4,710.00

 12,500.00
 27,953.00
 7,850.00

 21,456.40
 15,700.00
 10,990.00
 7,850.00

 69,080.00
 61,230.00
 8,480.00

 29,900.00
 172,000.00
 77,715.00
 24,000.00

 172,000.00
 92,200.00

 150,000.00
 105,885.96
 21,833.52
 20,700.00
 38,514.68

 295,000.00
 6,250.00

 14,272.65
 17,444.27
 39,506.40
 7,850.00
 8,750.00

 29,921.04
 7,850.00

 38,000.00
 7,850.00

 14,666.61
 152,000.00
 69,080.00

 181,800.00
 104,000.00
 40,000.00
 18,017.61

 41,816.17
 695,738.02

 7,850.00
 7,850.00

 0.00
 0.00

 13,606.40
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 16,877.50
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 12,500.00
 0.00
 0.00

 13,606.40
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 58,001.04
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 13,606.40
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 14,000.00
 0.00
 0.00

 0.00
 47,546.72

 0.00
 0.00
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Cuenta Contable: 21121 Sueldos y Salarios por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

0801-1984-10442
0801-1985-13649
0801-1985-21013
0801-1986-00174
0801-1986-09763
0801-1986-16748
0801-1987-09273
0801-1988-14480
0801-1989-05400
0801-1989-16586
0801-1989-22024
0801-1990-14304
0801-1990-21704
0801-1991-05302
0801-1991-08051
0801-1991-11268
0801-1991-12125
0801-1991-15764
0801-1991-21051
0801-1992-17932
0801-1992-20830
0801-1992-23193
0801-1992-23787
0801-1993-08422
0801-1994-06668
0801-1994-13495
0801-1994-17037
0801-1994-23012
0801-1994-23706
0801-1995-01080
0801-1995-14560
0801-1995-17777
0801-1995-21231
0801-1997-02350
0801-1997-23178
0801-1998-04711
0801-1998-08606
0801-1998-09411
0801-1999-00021
0801-1999-11703
0801-1999-18536
0801-2000-12129
0801-2000-18828
0801-2001-02520
0801-2002-08505
0803-1979-01081
0809-1996-00364
0818-1973-00067
0818-1996-00070
0819-1991-00183
0823-1991-00040
0825-1963-00092
0825-1982-00006
1101-1995-00039
1101-1995-00179
1101-1996-00345
1101-1997-00249
1201-1985-00699
1301-1988-00123
1301-1989-00935
1301-2001-00153
1301-2001-00945

NITZA ENIS SIERRA RIVERA
FANNY PATRICIA AGUIRRE YANEZ
HECTOR JAVIER PADILLA MIDENCE
ENID GRASIBEL REYES VALLADARES
MILGIAN MELISSA MEJIA SALGADO
LAURA BEATRIZ ACOSTA CARCAMO
MIGUEL ANTONIO ARAUJO SAUCEDA
YESLIN MELISSA FLORES PEREZ
ALEJANDRA MARIA FIALLOS PALACIOS
HEBER GERARDO DIAZ PONCE
CLAUDIA XIOMARA MARADIAGA BONILLA
REINA DALMIRA LIM BARAHONA
MARYURI ANGELINA MANZANAREZ NAJERA
HOLJER ISRAEL CORTES MORENO
ABRAHAM ISAAC CANACA RIVAS
NANCY CAROLINA ZUNIGA RODRIGUEZ
ALEJANDRO ISMAEL VALERIANO MEDINA
ROBERTO JOSE ORDOÑEZ GUERRERO
CLAUDIA LILIANA ZALDIVAR CERRATO
CARLOS ENRIQUE CRUZ ZUNIGA
MILGIAN YANETH ALBERTO ZUNIGA
EMILZE BRIGYTH LANZA SORIANO
JOSCELYNE ELISA BENITEZ PINTO
YAQUELIN BETSABET MARTINEZ GONZALEZ
ANNER JOSE ORDOÑEZ ANDINO
JOSUE ALEXIS MARTINEZ ZERON
ALEJANDRA MARIA VARELA LOPEZ
MARIA JOSE DIAZ DIAZ
JULISSA ESTEFANIA AVILA MEJIA
EYMI JISELA HERRERA MARTINEZ
CHRISTHIAM JOHANNA MUÑOZ ROMERO
EDUARDO DAVID CRUZ PINO
LUIS ALONSO GOMEZ IRIAS
MANUEL ALBERTO CALDERON TREJO
KAROL ELIZABETH VALLADARES VALLADARES
ESTERLI PAMELA MENDOZA GUEVARA
JONATHAN DAVID TOME ARAMBU
ANDREA ALEJANDRA VALLADARES REYES
MARIO ALEJANDRO CRUZ PADILLA
MARIA CELESTE LAGUARDIA CORRALES
KEVIN JOSE AVILEZ PONCE
NAZARETH ROSIBEL MATAMOROS VALLADARES
ESTEFANY PAOLA MARTINEZ GONZALEZ
DAN ELI MEJIA RAUDALES
HELEN MARIELA HERNANDEZ MENDOZA
KARINA DEL CARMEN BURGOS
ARNOLD ALEXANDER MARTINEZ FLORES
JOSE MARIA FLORES FLORES
KAROL MARYINY ANDINO ANDINO
VINICIO JOSUE BONILLA ESCOBER
GLENDA KARINA LAGOS DIAZ
RAUL ALBERTO ANDINO MEJIA
ONEYDA LARISSA GODOY GARAY
SHAMANTHA MARIE BODDEN MC NAB
ETNI ABIGAIL GALINDO FUENTES
RICHARD ANTHONY DILBERT DUQUE
DIANA CLARITZA MARTINEZ
CARLOS ALBERTO SUAZO SUAZO
MARIO ALEJANDRO ROSA GUEVARA
FANNY YAMILETH MEJIA MEJIA
BERTHA CECILIA PERDOMO VALENTIN
YESMIN WALDINA ESPINOZA QUINTANILLA

 8,717.61
 70,140.00
 7,850.00

 32,138.75
 34,540.00
 17,250.00

 151,800.00
 7,850.00

 172,000.00
 121,270.00
 49,214.58
 4,710.00

 140,000.00
 29,900.00
 34,430.97
 7,850.00

 28,514.50
 26,833.45

 153,850.00
 34,710.00
 43,900.00

 174,000.00
 92,000.00
 4,710.00
 5,000.00
 4,300.00

 25,908.78
 11,500.00
 23,375.00

 164,700.00
 15,934.92
 16,900.00

 164,700.00
 20,410.00
 7,850.00

 29,900.00
 43,740.00
 7,850.00

 64.42
 10,984.27
 15,700.00
 3,400.00

 15,700.00
 14,384.27
 25,120.00
 61,100.00
 29,900.00
 7,850.00

 121,900.00
 0.00

 4,710.00
 64,000.00
 54,950.00

 238,981.69
 68,295.00
 8,700.00

 0.00
 10,000.05

 407,770.31
 12,560.00
 11,775.00
 7,850.00

 8,717.61
 70,140.00
 21,456.40
 32,138.75
 34,540.00
 17,250.00

 151,800.00
 7,850.00

 172,000.00
 121,270.00
 49,214.58
 4,710.00

 140,000.00
 29,900.00
 34,430.97
 7,850.00

 28,514.50
 26,833.45

 153,850.00
 34,710.00
 43,900.00

 174,000.00
 92,000.00
 4,710.00
 5,000.00
 4,300.00

 25,908.78
 11,500.00
 23,375.00

 164,700.00
 15,934.92
 16,900.00

 164,700.00
 20,410.00
 7,850.00

 29,900.00
 43,740.00
 7,850.00

 64.42
 10,984.27
 15,700.00
 3,400.00

 15,700.00
 14,384.27
 25,120.00
 61,100.00
 29,900.00
 7,850.00

 121,900.00
 18,949.67
 4,710.00

 64,000.00
 54,950.00

 251,188.63
 68,295.00
 8,700.00

 13,606.40
 10,000.05

 430,767.97
 12,560.00
 11,775.00
 7,850.00

 0.00
 0.00

 13,606.40
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 18,949.67
 0.00
 0.00
 0.00

 12,206.94
 0.00
 0.00

 13,606.40
 0.00

 22,997.66
 0.00
 0.00
 0.00
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Cuenta Contable: 21121 Sueldos y Salarios por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
SV

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
PAS

1301-2003-00057
1310-1996-00150
1310-2003-00027
1401-1985-01519
1416-1993-00108
1501-1969-01002
1502-1992-00547
1513-1991-00076
1701-1988-01838
1703-1990-00078
1706-1994-00101
1706-2001-00023
1804-1972-02687
1804-1983-03274
1804-1985-03623
1804-1996-02881
1806-1982-01225
1807-1993-02998
1807-2000-00741
1807-2003-00928

B02326027

FLORENCIA MARISOL MARTINEZ
CRISTHIAN ARIEL AGUILAR
EMERSON DUBAN FLORES HERNANDEZ
TANIA MARIELA MALDONADO DIONICIO
WUALDA SAMIRA CHINCHILLA CHINCHILLA
ALEX OMAR CANELAS GALLO
MARIO ALBERTO RAMIREZ VILLATORO
GRICELDA SARAI ALMENDARES URBINA
NELY ISABEL CABRERA MOLINA
INES MIROSLAVA CAMPOS CANTARERO
BLANCA DIOSSELYN REYES PEREZ
ULISES ANDRES MANZANAREZ MENA
ASTRA VALESKA IRIAS GUZMAN
BIANCA LARISSA GUERRERO OSORIO
OSCAR ANTONIO CHAVEZ PEÑA
ISAIAS JONATHAN NUÑEZ GARCIA
MARIA DEL CARMEN GIRON PINEDA
RONAL EDILBERTO ROMERO CRUZ
ASTRID GIBELLY MARTINEZ ZUNIGA
MARIA MERCEDES TORRES ORELLANA
OSCAR ROBERTO HERNANDEZ HIDALGO

 14,130.00
 7,850.00
 7,850.00

 69,865.00
 60,445.00
 7,850.00

 20,383.39
 16,550.00
 33,828.16
 12,560.00
 36,895.00
 7,850.00

 177,200.00
 74,851.43
 8,700.00

 29,830.00
 4,710.00

 30,660.00
 16,550.00
 71,048.51
 35,437.34

 14,130.00
 7,850.00
 7,850.00

 69,865.00
 60,445.00
 7,850.00

 20,383.39
 16,550.00
 33,828.16
 12,560.00
 36,895.00
 7,850.00

 177,200.00
 183,942.82

 8,700.00
 29,830.00
 4,710.00

 30,660.00
 16,550.00
 71,048.51
 35,437.34

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 109,091.39
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario  3,005.40  3,005.40  0.00

Totales:  58,040,167.01  58,716,133.30  675,966.29
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Beneficiario
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AR
CO
HN
HN
HN
HN

HN

HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN

CER
CER
ENG
ENG
ENG
ENG

ENG

ENG
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN

RTN

010606201200002
010602200601048

0043001
0449001
0801001
0804003

0809001

0902001
01019995010109
01019995013227
01071959015890

0209-1981-00628
05019000040204
05019000233898
05019002064060
05019002065320
05019003075248
05019003075888
05019003076584
05019003078193
05019004242033
05019005468553
05019010314509
05019019169973
05019995000152
05019995108892

05019995109143
05019995162003
05019998167195
05019999176134
05019999400238
05029995001355
08019000218669
08019000236099

08019001213143
08019001262611
08019002261263
08019002261399

08019002261403
08019002264083
08019002265526
08019002272253

08019002278310
08019003239756
08019003248703
08019003249708
08019003250416
08019004002160
08019004002712
08019004002892
08019004236284
08019004466458
08019005005580
08019008129627
08019008131741

08019008133144

ESTEBAN DARHANPE
ADRIANA MORA GUTIERREZ
EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
EMPRESA HONDUREÑA DE 
TELECOMUNICACIONES
EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  
HONDUCOR
BANCO CENTRAL DE HONDURAS
HOTEL LA QUINTA SRL DE CV
COMPAÑIA HOTELERA CEIBEÑA PINEDA CARIAS
EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E 
INSTALACIONES ESPECIALES
SELVIN ANNUAR BARRALAGA CHINCHILLA
PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
INVERSIONES REAL S.A. DE C.V.
SEGUROS DEL PAIS S A
CORPORACION ACTIVA S.A. DE C.V.
COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
ASTRO TOUR, S DE R L.
AGENCIA DE VIAJES ISEL S DE RL
SEGUROS CONTINENTAL S.A.
BAC HONDURAS S.A.
R.R. DONNELLEY DE HONDURAS SA DE CV
PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
GRUPO KIRI PARKING S DE RL
EMBOTELLADORA DE SULA SA
ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA 
SA DE CV
INTERCOSMO SA DE CV
QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.
NUEVA SOCIEDAD HOTELEREA S.A DE C.V
ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
JETSTEREO S A DE C V
YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.
NAVEGA S.A. DE C.V.
ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN 
FELIPE S DE R L
LABORATORIOS FRANCELIA S. DE R.L. DE C.V
DIMEX MEDICA S.A. DE C.V.
INMOBILIARIA SAN ANTONIO S.A.
REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO 
AMERICA S DE R.L.
CABLE COLOR S.A DE C.V
PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
OVERSEAS CHEMICALS, S. DE R.L.
PRODUCCIONES PERIODISTICAS HABLE COMO 
HABLA S DE R L
DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.
RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.
PUBLIGRAFICAS S DE R L
SERVICIOS DE COMIDAS S DE R L
LITHOGRAF, S. DE R L.
LEOPLAST, S. DE R.L.
BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L
TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L
SEGUROS BOLIVAR HONDURAS,S.A
X MEDIA S. DE R.L.
 DELICIAS DEL CARMEN S. DE R.L
LLANTIRAMA S DE R L
SERVICIOS TURISTICOS Y HOTELEROS DE 
HONDURAS SA DE CV
RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

 0.00
 28,545.76
 29,491.90

 12,120,997.00
 33,159.31
 1,621.49

 900.00

 12,277,138.23
 27,992.25
 28,527.50

 613,962.00

 132,427.75
 5,964.13

 133,827.77
 69,636.24

 0.00
 20,695.31

 106,320.00
 2,900.00

 0.00
 261,339.12

 0.00
 81,282.62
 79,200.00
 15,100.53
 24,924.34

 8,639.68
 460.00

 101,908.17
 2,501.00

 206,454.90
 6,497.50

 446,849.45
 283,047.00

 19,250.00
 64,800.00

 3,093,800.50
 4,800.00

 20,930.00
 13,070.00
 6,729.20

 215,050.00

 6,760.00
 44,562.50

 0.00
 27,825.00
 11,730.00
 1,288.64

 30,906.25
 35,937.50

 146,847.71
 8,567.50

 600.00
 16,000.00
 90,662.00

 1,495.00

 250,000.00
 28,545.76
 33,286.90

 12,977,497.00
 42,159.31
 1,621.49

 900.00

 19,529,715.11
 27,992.25
 28,527.50

 729,882.00

 132,427.75
 5,964.13

 133,827.77
 69,636.24

 579,600.00
 20,695.31

 106,320.00
 2,900.00

 59,870.20
 348,791.76

 6,928.75
 81,282.62
 86,400.00
 15,100.53
 24,924.34

 8,639.68
 460.00

 101,908.17
 2,501.00

 206,454.90
 6,497.50

 463,262.14
 324,326.40

 19,250.00
 64,800.00

 3,093,800.50
 8,388.00

 20,930.00
 13,070.00
 6,729.20

 215,050.00

 6,760.00
 44,562.50
 78,875.63
 27,825.00
 11,730.00
 1,288.64

 30,906.25
 35,937.50

 146,847.71
 13,742.50

 600.00
 16,000.00
 90,662.00

 1,495.00

 250,000.00
 0.00

 3,795.00
 856,500.00

 9,000.00
 0.00

 0.00

 7,252,576.88
 0.00
 0.00

 115,920.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 579,600.00
 0.00
 0.00
 0.00

 59,870.20
 87,452.64
 6,928.75

 0.00
 7,200.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 16,412.69
 41,279.40

 0.00
 0.00
 0.00

 3,588.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 78,875.63
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 5,175.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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HN

HN

HN

HN

HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN

HN

HN

HN
HN
HN
HN

HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

RTN

RTN

RTN

RTN

RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN
RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN

RTN

RTN

RTN
RTN
RTN
RTN

RTN
RTN

RTN
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

08019009244300

08019009260029

08019010323290

08019011428506

08019012454874
08019012466571

08019012503147
08019012512241
08019013578169
08019013581299
08019013594483

08019014691678
08019015739463
08019016875740
08019016886498
08019018053107

08019019082218
08019019084949
08019019118152
08019019122449
08019019137058
08019019161873

08019995286070
08019995290621

08019995320455

08019998382704

08019998384037
08019998391040
08019999406565
08029995001549

11019011436142
13019003039709

16019016852320
0101-1965-01154
0101-1983-01932
0105-1964-00256
0201-1938-00090
0203-1973-00243
0209-1994-00098
0209-1995-00404
0301-1970-00459
0302-1984-00134
0319-1994-00057
0501-1983-15373
0501-1984-05681
0501-1988-08242
0501-1988-09069
0501-1996-06343
0511-1986-00549
0601-1973-01805
0601-1989-01376
0601-1991-01378

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, 
SRL
CONSULTORIA Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE 
INGENIERIA CIVIL Y REPRESENTACI SRL DE CV
SOCIEDAD INFORMATIVA DE TELEVISION CON 
VALORES S.A.
AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE 
C.V.
INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.
REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE
C.V
EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL
INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.
DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
ASESORES DE VIAJE S DE RL
INVERSIONES CORPORATIVAS DEL PACIFICO S.A 
DE C.V.
AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL
AGUA LA TIGRA S. DE R.L.
BM PRODUCTIONS S. DE R.L. DE C.V.
MEDIOS UNIDOS S.A DE C.V
INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE 
R. L.
PLATINUM CORP S.A.
DITRIBUIDORA K & M S DE RL
INVERSIONES MARCUS SA DE CV
INGENIERIA APLICADA HN  S DE R. L
OPERADORA CC, S.A DE C.V
PRODUCCIONES VISION INFORMATIVA DE 
COMUNICACIONES SA DE CV
PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y 
ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. 
DE C.V.
CONSULTORES Y PLANIFICADORES REG. DE 
DESARROLLO, S DE R L.
INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.
PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
COMPRA VENTA LA AUXILIADORA S.A.
K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE
CV
PARADISE HOTELS RESORTS S A
MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS 
DEL CENTRO DE LEMPIRA
AGENCIA DE VIAJES TRAVEL JET S DE RL
VIVAN JANETH RAMOS SANCHEZ
EVIN JEMINA CARIAS MILLER
ALFREDO YOVANY FIALLOS HERNANDEZ
SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES
MAIRA DINORA ULLOA ANTUNEZ
SULMA SELENIA REYES AMAYA
YANIRA SIREY RODRIGUEZ CHACON
RIGOBERTO CERRATO FLORES
LINDA MARILU ALCERRO VELASQUEZ
KEERIN STEFFIN CHAVEZ GARCIA
JOSE ARMANDO FUNEZ MENA
GISELLE CECILIA MENJIVAR AYALA
MARIA ESPERANZA MCCOY MARTIN
JUAN ANGEL CARDONA FERNANDEZ
ISAI NATANAEL DIAZ GOMEZ
DILCIA DELMY MELENDEZ ACEVEDO
CARLOS AMILCAR COREA CASTEJON
DILIANA CONCEPCION CRUZ OSORTO
CARLOS MAURICIO PINEDA SEVILLA

 21,632.77

 402,940.80

 138,000.00

 317,123.59

 583.40
 328.61

 22,425.00
 0.00

 23,220.00
 500,169.00

 0.00

 5,537.40
 65,115.00

 645,750.00
 4,620.00

 16,578.00

 184,908.24
 4,410.25
 3,000.00

 72,450.00
 6,497.50

 57,270.00

 11,367.50
 125,958.98

 297,686.30

 0.00

 40,604.20
 22,188.14
 77,689.34
 43,384.69

 278,593.75
 6,750.00

 288,300.00
 32,587.40
 6,000.00

 33,515.65
 220,477.50
 26,250.01
 16,187.50
 6,000.00

 161,249.00
 6,000.00

 17,484.38
 39,600.00
 77,312.50
 21,640.64
 9,187.50
 7,906.26

 79,311.72
 71,204.00
 3,600.00

 42,046.90

 21,632.77

 402,940.80

 138,000.00

 317,123.59

 583.40
 328.61

 22,425.00
 130,007.50
 23,220.00

 500,169.00
 2,904.00

 5,537.40
 65,115.00

 645,750.00
 4,620.00

 16,578.00

 184,908.24
 4,410.25
 3,000.00

 72,450.00
 6,497.50

 57,270.00

 11,367.50
 152,162.72

 1,853,596.65

 0.02

 40,604.20
 22,188.14
 77,689.34

 230,044.69

 278,593.75
 6,750.00

 425,300.00
 32,587.40
 6,000.00

 33,515.65
 220,477.50
 26,250.01
 16,187.50
 6,000.00

 161,249.00
 6,000.00

 17,484.38
 39,600.00
 77,312.50
 21,640.64
 9,187.50
 7,906.26

 82,546.10
 71,204.00
 3,600.00

 42,046.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 130,007.50

 0.00
 0.00

 2,904.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 26,203.74

 1,555,910.35

 0.02

 0.00
 0.00
 0.00

 186,660.00

 0.00
 0.00

 137,000.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 3,234.38
 0.00
 0.00
 0.00



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:11:11
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21111
21111

 
 

 
 

 
 

Página 3 de 5

Cuenta Contable: 21111 Cuentas por Pagar Comerciales

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

TID
TID

0605-1976-00337
0606-1983-00390
0606-1995-00702
0610-1979-00571
0610-1990-00046
0611-1971-00578
0611-1975-00671
0612-1985-00146
0615-1983-00861
0615-1985-01162
0702-1992-00230
0703-1976-02321
0703-1987-02320
0703-1993-00611
0703-1994-02119
0704-1961-00269
0704-1986-00036
0704-1995-00672
0705-1992-00004
0712-1977-00209
0714-1990-00283
0715-1997-00101
0715-1998-00438
0801-1957-02739
0801-1958-00158
0801-1960-06702
0801-1962-01323
0801-1963-09846
0801-1964-00971
0801-1965-08811
0801-1967-02536
0801-1967-09059
0801-1968-05257
0801-1969-01414
0801-1969-05354
0801-1970-05198
0801-1970-05769
0801-1970-10319
0801-1971-00665
0801-1971-08499
0801-1972-09009
0801-1972-11042
0801-1973-01448
0801-1973-02552
0801-1975-05277
0801-1975-06120
0801-1975-07253
0801-1975-09251
0801-1976-01333
0801-1977-07183
0801-1977-11310
0801-1978-05893
0801-1979-00467
0801-1979-03545
0801-1980-02243
0801-1980-10710
0801-1981-02020
0801-1981-03959
0801-1982-01783

0801-1982-13704
0801-1983-06157

JULIO ALBERTO VALLEJO
ESMERALDA DE JESUS GONZALEZ HERRERA
CRISTIAN ARMANDO VENTURA JIRON
ROGER ADALID REYES OSORTO
JHUNIOR JOHEL MARADIAGA OSORTO
ELSA DIONICIA ZUNIGA RODAS
EDITA LIZETH LOPEZ MATAMOROS
FREDI JESUS ZUNIGA AMADOR
RUBEN ALCIDES PONCE MEZA
JOSE REYNALDO MEJIA ORDOÑEZ
DEIBIN JAVIER MARTINEZ VIERA
EFRAIN GERARDO FLORES GALO
MARLON RICARDO BONILLA
NIMIA YORLENI SANCHEZ LAGOS
CARMEN ANAI ARDON CASTELLANOS
LUIS ALFREDO ZUNIGA
DARLING ARGELIA HERNANDEZ CARCAMO
DARWIN ADRIAN LOPEZ AYESTAS
MARYURY YULIZA SAUCEDA ANDINO
BESSY BETTY MENDOZA VALLADARES
CARLOS ALFREDO MORALES HERRERA
VICTOR JOSE RAMOS GARCIA
VICTORIA GABRIELA ALBAREZ SEVILLA
JOSE FERNANDO PEREIRA MARTINEZ
DORA ELIZABETH ROQUE ROJAS
EDUARDO ENRIQUE ANDINO RODAS
RUTH ISABEL DOMINGUEZ SAUCEDA
MARTHA LIGIA ESTRADA REYES
LIDIA ROSIBEL CALIX SALGADO
OSCAR ORLANDO HENRIQUEZ
NORMA LEZETH SANTOS CRUZ
GREGORIO ANTONIO RODAS RIVAS
MIREYA TERESA ESPINOZA GUZMAN
ALEXIS ANTONIO CRUZ FLORES
TATIANA MARIA SIERCKE NUÑEZ
HENRY YOVANNY DIAZ GUTIERREZ
JAIME DONALDO ROSALES RAMIREZ
CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ DAVILA
LUIS ALFREDO VASQUEZ ZELAYA
ANALESKY FONSECA TREJO
ELVIN ALEXANDER ARIAS BONILLA
JUAN CARLOS ALVAREZ
KAREN IXELA MATUTE ORDOÑEZ
OSMAN SURJEFF HERNANDEZ RIVERA
JOSE LUIS RODRIGUEZ ZUNIGA
ALEX EDGARDO SANCHEZ PERDOMO
ANA ISABEL LOPEZ SEVILLA
INDIRA ALEJANDRA OYUELA ARCHAGA
NANCY EVY RIVERA MANZANARES
NICOLE MARRDER AGUILAR
LUIS FERNANDO MIRANDA LAGOS
CESAR AUGUSTO RIVAS BARRIENTOS
LAURA CAROLINA LAINEZ BARAHONA
YANIVIS LILIBETH MARADIAGA OCHOA
JOSE LUIS SALAZAR URTECHO
EDWIN ALBERTO ESPINOZA CANALES
MARIA EUGENIA ZUNIGA
JUAN ANTONIO MEZA ORDOÑEZ
CHRISTIANE ALEJANDRA MONTECINOS 
CARDENAS
GERMAN JOSUE MARTINEZ LOPEZ
JUAN JOSE REYES CACERES

 6,000.00
 15,187.50
 5,328.13

 142,815.70
 10,656.26
 10,078.13

 0.00
 11,859.38
 18,536.01

 156,604.15
 15,093.76

 102,859.49
 5,328.13

 13,296.88
 7,546.88
 6,468.76
 6,000.00
 7,546.88

 12,000.00
 3,600.00

 33,596.27
 5,328.13
 7,546.88

 14,160.00
 7,906.26
 5,520.00

 43,250.64
 7,546.88
 3,600.00

 137,810.38
 3,234.38

 138,328.97
 6,109.38
 4,671.88

 171,761.57
 181,290.51

 3,593.76
 104,237.50

 2,000,000.01
 4,640.63

 15,456.02
 207,250.41
 40,250.02
 11,613.75
 18,000.00
 7,728.63

 82,555.00
 18,328.14
 16,433.11

 884,042.46
 12,000.00
 6,000.00

 167,972.72
 54,000.00
 68,337.54
 30,941.71
 33,322.51
 37,975.27
 1,796.88

 3,234.38
 27,321.37

 6,000.00
 15,187.50
 5,328.13

 142,815.70
 10,656.26
 10,078.13
 41,951.86
 11,859.38
 18,536.01

 156,604.15
 15,093.76

 102,859.49
 5,328.13

 13,296.88
 7,546.88
 6,468.76
 6,000.00
 7,546.88

 12,000.00
 3,600.00

 33,596.27
 5,328.13
 7,546.88

 14,160.00
 7,906.26
 5,520.00

 43,250.64
 7,546.88
 3,600.00

 137,810.38
 3,234.38

 138,328.97
 6,109.38
 4,671.88

 171,761.57
 181,572.26

 3,593.76
 104,237.50

 2,000,000.01
 4,640.63

 15,456.02
 207,250.41
 40,250.02
 11,613.75
 18,000.00
 7,728.63

 82,555.00
 18,328.14
 16,433.11

 884,042.46
 12,000.00
 6,000.00

 167,972.72
 54,000.00
 68,337.54
 30,941.71
 33,322.51
 37,975.27
 1,796.88

 3,234.38
 27,321.37

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 41,951.86
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 281.75
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
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Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21111
21111
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Cuenta Contable: 21111 Cuentas por Pagar Comerciales

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

0801-1983-16528
0801-1984-06865
0801-1985-02862
0801-1985-06740
0801-1985-16871
0801-1985-21264
0801-1986-00782
0801-1986-03216
0801-1986-09763
0801-1986-11608
0801-1986-13865
0801-1986-17325
0801-1987-01650
0801-1987-12241
0801-1988-04901
0801-1988-08318
0801-1988-11916
0801-1988-12876
0801-1988-14480
0801-1988-21832
0801-1989-16586
0801-1989-23376
0801-1989-23441
0801-1990-02221
0801-1990-11478
0801-1990-21704
0801-1991-05302
0801-1991-08051
0801-1991-12125
0801-1991-15764
0801-1991-21051
0801-1992-01066
0801-1992-17932
0801-1992-20830
0801-1992-21718
0801-1993-17533
0801-1993-17845
0801-1993-21407
0801-1994-00069
0801-1994-06668
0801-1994-17037
0801-1995-09581
0801-1995-14560
0801-1997-23178
0801-1998-04711
0801-1998-08986
0801-1998-09411
0801-1999-00021
0801-1999-10382
0801-1999-11703
0801-2000-03127
0801-2001-02520
0801-2001-19639
0801-2002-08505
0806-1991-00460
0809-1996-00364
0811-1993-00080
0812-1994-00100
0813-1974-00197
0816-1975-00166
0817-1985-00284
0818-1973-00067

SANDY JACKELIN CARRANZA MEJIA
ALEJANDRA PAOLA ESPINAL PINEDA
LIDIA SUYAPA MANZANAREZ NAJERA
DULCE MARIA GODOY UMANZOR
ALEXIS SAUL GONZALEZ CASCO
ZOILA SARAHI MADRID BANEGAS
ELVIN ALEXANDER ALVARADO PADILLA
MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ
MILGIAN MELISSA MEJIA SALGADO
MAURICIO JOSE CALIX LAGOS
WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
DANIA MARIA FERRERA ALVAREZ
ADA MARCELA ENAMORADO PADILLA
JULIO CESAR CARRILLO AGUILAR
MARIA JOSE MONCADA VALLADARES
MEYLIN DARIELA HERNANDEZ GUTIERREZ
ANDREA CECILIA AMAYA PANIAGUA
SUA YOSELIN MIDENCE MENDOZA
YESLIN MELISSA FLORES PEREZ
PAUL HARRY DICKMAN ZEA
HEBER GERARDO DIAZ PONCE
BAYARDO EMILIO BUSTILLO PAGOADA
SHARY CRISTINA PADILLA ZEPEDA
DAVID ABRAM VALLADARES FUNES
FERNANDO ENRIQUE DUARTE FIALLOS
MARYURI ANGELINA MANZANAREZ NAJERA
HOLJER ISRAEL CORTES MORENO
ABRAHAM ISAAC CANACA RIVAS
ALEJANDRO ISMAEL VALERIANO MEDINA
ROBERTO JOSE ORDOÑEZ GUERRERO
CLAUDIA LILIANA ZALDIVAR CERRATO
VANESSA CLARIBETH FIGUEROA BENITEZ
CARLOS ENRIQUE CRUZ ZUNIGA
MILGIAN YANETH ALBERTO ZUNIGA
MADELYN STEPHANIE PONCE DIAZ
DULCE PAMELA EGUIGURE HERNANDEZ
MIRIAN YAMILEYTH CHIRINOS ORELLANA
CLAUDIA LIZETH ORTIZ
DANIELLA PATRICIA MOYA ASFURA
ANNER JOSE ORDOÑEZ ANDINO
ALEJANDRA MARIA VARELA LOPEZ
ALEJANDRA DESIREE ZUNIGA BANEGAS
CHRISTHIAM JOHANNA MUÑOZ ROMERO
KAROL ELIZABETH VALLADARES VALLADARES
ESTERLI PAMELA MENDOZA GUEVARA
ROGER RAUL REYES LOBO
ANDREA ALEJANDRA VALLADARES REYES
MARIO ALEJANDRO CRUZ PADILLA
YEYMY MELISSA VELASQUEZ RIVERA
MARIA CELESTE LAGUARDIA CORRALES
KARINA NICOL COLINDRES ORTIZ
DAN ELI MEJIA RAUDALES
FRANKLIN EMILIO BENITEZ GARCIA
HELEN MARIELA HERNANDEZ MENDOZA
DARWIN ALEXANDER ARGUETA ALVARADO
ARNOLD ALEXANDER MARTINEZ FLORES
KENIA ALEXANDRA MEJIA AGUILAR
MEXER ALEXANDER CARCAMO GONZALEZ
RONAL SAUL RAMOS
ANA MARIBEL VASQUEZ ORDOÑEZ
MARLENY JASINTA SALGADO VELASQUEZ
JOSE MARIA FLORES FLORES

 17,015.63
 6,000.00
 5,234.37

 80,000.00
 164,471.38

 5,687.50
 11,859.38

 477,660.77
 12,000.00
 22,640.62
 20,109.82
 68,336.35
 10,925.00

 112,733.41
 202,330.97
 71,884.41

 218,876.76
 17,484.38
 6,000.00
 3,234.38
 6,000.00

 15,593.76
 118,765.64
 23,209.40

 122,833.75
 6,000.00
 6,000.00

 97,450.84
 15,625.00
 17,375.00
 6,000.00

 51,140.64
 3,600.00
 6,000.00

 11,859.38
 11,203.13
 11,859.38
 18,640.63
 70,720.20
 11,859.37
 6,125.00
 3,234.38

 96,757.91
 6,000.00
 6,000.00

 15,187.50
 6,000.00

 20,546.88
 11,859.38
 3,234.38
 9,281.25

 67,434.31
 8,984.38
 6,000.00

 20,843.76
 6,000.00

 130,118.82
 5,328.13

 990.60
 3,937.50

 13,296.88
 6,000.00

 17,015.63
 6,000.00
 5,234.37

 80,000.00
 164,471.38

 5,687.50
 11,859.38

 702,497.26
 12,000.00
 22,640.62
 22,519.07
 68,336.35
 10,925.00

 112,733.41
 202,330.97
 71,884.41

 218,876.76
 17,484.38
 6,000.00
 3,234.38
 6,000.00

 15,593.76
 118,765.64
 23,209.40

 122,833.75
 6,000.00
 6,000.00

 97,450.84
 15,625.00
 17,375.00
 6,000.00

 51,140.64
 3,600.00
 6,000.00

 11,859.38
 11,203.13
 11,859.38
 18,640.63
 70,720.20
 11,859.37
 6,125.00
 3,234.38

 96,757.91
 6,000.00
 6,000.00

 15,187.50
 6,000.00

 20,546.88
 11,859.38
 3,234.38
 9,281.25

 67,434.31
 8,984.38
 6,000.00

 20,843.76
 6,000.00

 130,118.82
 5,328.13

 990.60
 3,937.50

 13,296.88
 6,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 224,836.49
 0.00
 0.00

 2,409.25
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 
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21111
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Cuenta Contable: 21111 Cuentas por Pagar Comerciales

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

HN
HN

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

TID
TID

0818-1996-00070
0819-1991-00183
0821-1966-00021
0823-1961-00001
0825-1994-00168
0826-1991-00122
0827-1991-00044
1007-1980-00457
1214-1993-00115
1309-1997-00111
1401-1984-00980
1502-1990-00332
1503-1994-01560
1706-1976-00221
1706-2001-00023
1707-1984-00564

1801-1996-02121
1804-1972-02687

KAROL MARYINY ANDINO ANDINO
VINICIO JOSUE BONILLA ESCOBER
MIRIAM YANET MORALES FLORES
VICTOR ANTONIO TRIMINIO DIAZ
JOSE ANTONIO LICONA PONCE
OLIVA DESIREE DELGADO MEJIA
DARWIN JOSUE MONCADA HENRIQUEZ
PABLO ROLANDO RIVERA HERNANDEZ
MARVIN GERARDO ARGUETA MATUTE
ANA DIRIAN RAMOS REYES
MARIA MAGDALENA AQUINO AGUILAR
CARLOS ALFREDO MATUTE MURILLO
LUIS ALEJANDRO AYALA ROSALES
JOSE CATALINO MARTINEZ GARCIA
ULISES ANDRES MANZANAREZ MENA
ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA 
CHOROT
ARTURO EUGENIO ZUNIGA CASTRO
ASTRA VALESKA IRIAS GUZMAN

 6,000.00
 3,234.38
 7,546.88

 56,843.41
 187,281.30
 26,636.76
 7,546.88

 15,093.76
 5,328.13
 6,000.00

 21,600.00
 7,906.25

 13,296.88
 9,187.50
 6,000.00

 61,400.02

 5,328.13
 6,000.00

 6,000.00
 3,234.38
 7,546.88

 56,843.41
 187,281.30
 26,636.76
 7,546.88

 15,093.76
 5,328.13
 6,000.00

 21,600.00
 7,906.25

 13,296.88
 9,187.50
 6,000.00

 61,400.02

 5,328.13
 6,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario  39,600.00  267,963.66  228,363.66

Totales:  43,873,278.75  55,787,215.94  11,913,937.19
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Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
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HASTA: 
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21155
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Cuenta Contable: 21155 Transferencias por Pagar al Sector Privado

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN
HN

HN

HN
HN
HN

HN

ENG
RTN
RTN
RTN

RTN

RTN
RTN
RTN

RTN

0902001
01019014700102
04019995035640
04049011423778

05019012501789

08019004485835
08019019095192
13019003039709

13019018013957

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
CAMARA DE TURISMO DE LA CEIBA
ASOCIACION COPAN
CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIAS DE COPAN 
RUINAS
ASOCIACION HOTELES PEQUEÑOS DE 
HONDURAS
CAMARA NACIONAL DE TURISMO DE HONDURAS
ENTRETENIDOS HN
MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS LENCAS 
DEL CENTRO DE LEMPIRA
FUNDACION ENTE GESTOR DE DESTINO LENCA

 121,196.22
 1,130,000.00
 3,426,345.65

 100,000.00

 600,000.00

 290,000.00
 46,520.00

 0.00

 0.00

 121,196.22
 1,130,000.00
 5,958,862.00
 2,100,000.00

 600,000.00

 1,641,000.00
 46,520.00
 60,000.00

 4,350,000.00

 0.00
 0.00

 2,532,516.35
 2,000,000.00

 0.00

 1,351,000.00
 0.00

 60,000.00

 4,350,000.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  5,714,061.87  16,007,578.22  10,293,516.35
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Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21112
21112
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Cuenta Contable: 21112 Cuentas por Pagar Contratistas

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN RTN 12179009260228 MARCA,SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA

 5,031,633.41  9,610,114.54  4,578,481.13

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  5,031,633.41  9,610,114.54  4,578,481.13
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Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21122
21122

 
 

 
 

 
 

Página 1 de 1

Cuenta Contable: 21122 Otros Servicios No Personales por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN

HN
HN
HN

RTN

RTN
TID
TID

08019015741717

08019999405424
0801-1981-07648
0816-1975-00166

CENTRO DE CRECIMIENTO DE RECURSOS 
HUMANOS S. DE R.L
ANED CONSULTORES, S. DE R.L.
ANA SUYAPA TORRES FLORES
ANA MARIBEL VASQUEZ ORDOÑEZ

 43,700.00

 0.00
 3,000.00
 3,400.00

 43,700.00

 173,027.99
 3,000.00
 3,400.00

 0.00

 173,027.99
 0.00
 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  50,100.00  223,127.99  173,027.99
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Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21131
21131
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Cuenta Contable: 21131 Contribuciones Patronales por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN

HN
HN

ENG

ENG
ENG

0503001

0601001
0602001

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION 
PROFESIONAL INFOP
INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
INJUPEMP

 538,058.82

 1,137,334.45
 3,864,666.79

 546,011.79

 1,235,231.51
 3,867,218.79

 7,952.97

 97,897.06
 2,552.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  5,540,060.06  5,648,462.09  108,402.03
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Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21132
21132
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Cuenta Contable: 21132 Prestaciones Sociales por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario  0.00  1,589,586.76  1,589,586.76

Totales:  0.00  1,589,586.76  1,589,586.76
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Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21133
21133
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Cuenta Contable: 21133 Beneficios y Compensaciones por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

ENG
RTN
RTN

RTN
RTN
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

0602001
08019000232230
08019001212344

08019003076436
08019003245228

0208-1962-00630
0311-1958-00110
0510-1954-00449
0601-1991-01378
0801-1953-05109
0801-1957-05666
0801-1958-06494
0801-1960-02566
0801-1963-09846
0801-1965-08811
0801-1970-05198
0801-1972-01294
0801-1973-05524
0801-1979-14452
0801-1985-00653
0801-1986-00174
0801-1986-16748
0801-1993-22027
0801-1997-05830
0801-2012-16754
1401-1984-02517
1701-1988-01838

INJUPEMP
BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.
COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SAGRADA 
FAMILIA LIMITADA
BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A
CACPAGAL
CARMEN LICET FIGUEROA SUAZO
MIGUEL ANGEL CACERES CALIX
MARINA PADILLA PALACIOS
CARLOS MAURICIO PINEDA SEVILLA
SALVADOR ENRIQUE ECHIGOYEN LOPEZ
MARIA DEL CARMEN SEGURA
CONCEPCION VAQUEDANO SAUCEDA
NADINA HENRIQUEZ UMAÑA
MARTHA LIGIA ESTRADA REYES
OSCAR ORLANDO HENRIQUEZ
HENRY YOVANNY DIAZ GUTIERREZ
GLORIA MARICRUZ ORELLANA FONSECA
ANA LUCIA FUNES TREJO
DEIVIT SARAHI SILVA VALLADRES
MARVIN ALEXANDER GODOY GUEVARA
ENID GRASIBEL REYES VALLADARES
LAURA BEATRIZ ACOSTA CARCAMO
MARLEN ALEJANDRA FLORES SANTOS
LUIS FERNANDO FLORES SANTOS
STEPHANIE ALEXANDRA CHACON CASTILLO
BLANCA ESTELA GUERRA
NELY ISABEL CABRERA MOLINA

 958,349.49
 151,282.71
 104,991.14

 0.00
 174,142.12
 255,207.96
 82,613.08

 401,777.71
 0.00

 751,887.00
 10,000.00
 73,366.68

 0.00
 0.00

 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00

 145,924.74
 10,000.00

 0.00
 0.00

 2,990.74
 138,951.72
 138,951.72
 131,745.60
 301,366.50
 14,963.74

 1,207,647.32
 151,282.71
 222,253.97

 3,314.68
 181,317.59
 255,207.96
 82,613.08

 401,777.71
 47,959.80

 751,887.00
 10,000.00
 73,366.68

 255,945.78
 583,201.03
 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00

 145,924.74
 10,000.00

 141,551.59
 17,933.33
 2,990.74

 138,951.72
 138,951.72
 131,745.60
 301,366.50
 14,963.74

 249,297.83
 0.00

 117,262.83

 3,314.68
 7,175.47

 0.00
 0.00
 0.00

 47,959.80
 0.00
 0.00
 0.00

 255,945.78
 583,201.03

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 141,551.59
 17,933.33

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  3,878,512.65  5,302,154.99  1,423,642.34
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Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
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HASTA: 

21134
21134
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Cuenta Contable: 21134 Deducciones por Pagar

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN RTN 08019995324659 PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS  0.00  9,393.15  9,393.15

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  0.00  9,393.15  9,393.15



INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

AUXILIAR POR BENEFICIARIO - RESUMEN

República de Honduras

06/01/2022 15:24:55
2021Gestión: 

R_CON_AUXBEN_RES

Parametros del Reporte del Auxiliar BENEF
TIPO:NRO:PAIS:CUENTA:FECHA:

01/01/2021
31/12/2021

DESDE: 
HASTA: 

21154
21154
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Cuenta Contable: 21154 Transferencias por Pagar al Sector Público

Beneficiario
País Tipo Número Documento Nombre o Razón Social Debe Haber Saldo 

HN

HN

HN

HN
HN
HN

ENG

ENG

ENG

ENG
ENG
ENG

0120001

0507001

0901001

2101001
2104001
2301001

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS
INST HOND PARA LA PREV DEL ALCOHOLISMO D 
Y F IHADFA
BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y 
LA VIVIENDA
ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA BAHIA
MUNICIPALIDAD DE UTILA
ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

 6,816,447.00

 40,000.00

 20,000,000.00

 0.00
 2,500,000.00

 0.00

 6,816,447.00

 40,000.00

 20,000,000.00

 500,000.00
 11,000,000.00

 3,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 500,000.00
 8,500,000.00
 3,000,000.00

Resumen de Asientos Sin Auxiliar Beneficiario 

Totales:  29,356,447.00  41,356,447.00  12,000,000.00
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